PAGE
1

ATA Nº 04
ATA DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS AO PROCESSO SELETIVO
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 04/2015
Às treze horas e trinta minutos (13hs30min) do dia treze de maio de 2015 reuniram-se os membros da Comissão, nomeada pela Portaria Municipal n.º 112/2013, no uso de suas atribuições legais, para proceder a divulgação dos classificados finais do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015.  Após a análise da documentação foi confirmada a seguinte classificação:

Cargo: FONOAUDIÓLOGO

	N.º inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	Nilvana de Oliveira Schiling
	50
	1.º

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a classificação final dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito - RS, 13 de maio de 2015.
Membros da Comissão:

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Glaizete Fátima Casani

	Vilmar Luiz Vivan